42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Domingo

NACIONAL INTERMEDIARIA

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:39:03

Samambaia 0,000 Km
27/10/2024 13:30 .

Volta Volta Tm Diff Horado dia

(199) KIOMAN MUNHOZ

1 1:13.073 +8.379 14:41:05.595
2 1:08.162 +3.468 14:42:13.757
3 1:05.561 +0.867 14:43:19.318
4 1:06.271 +1.577 14:44:25.589
5 1:05.555 +0.861 14:45:31.144
6 1:05.888 +1.194 14:46:37.032
7 1:06.868 +2.174 14:47:43.900
8 1:04.694 14:48:48.594
9 1:06.292 +1.598 14:49:54.886
10 1:06.778 +2.084 14:51:01.664
n 1:08.666 +3.972 14:52:10.330

(90) IARLLY IGOR BASTOS NOVAES SOUZA

1 1:07.951 +2.092 14:40:59.815
2 1:07.939 +2.080 14:42:07.754
3 1:06.914 +1.055 14:43:14.668
4 1:08.600 +2.741 14:44:23.268
5 1:.07.011 +1.152 14:45:30.279
6 1:06.612 +0.753 14:46:36.891
7 1:06.594 +0.735 14:47:43.485
8 1:05.859 14:48:49.344
9 1:08.429 +2.570 14:49:57.773
10 1:10.387 +4.528 14:51:08.160
n 1:09.686 +3.827 14:52:17.846

(412) GERALDO FERREIRA MEIRELES NETO

1 1:11.658 +1.261 14:41:07.030
2 1:10.397 14:42:17.427
3 1:11.548 +1.151 14:43:28.975
4 1:12.784 +2.387 14:44:41.759
5 1:13.782 +3.385 14:45:55.541
6 1:12.123 +1.726 14:47:07.664
7 1:12.171 +1.774 14:48:19.835
8 1:12.360 +1.963 14:49:32.195
9 1:12.036 +1.639 14:50:44.231
10 1:12.742 +2.345 14:51:56.973
n 1:14.168 +3.771 14:53:11.141

(12) OTAVIO DE CASTRO COELHO QUEIROZ DE OLIVEIR.

1 1:13.620 +1.829 14:41:08.172
2 1:12.987 +1.196 14:42:21.159
3 1:13.534 +1.743 14:43:34.693
4 1:13.662 +1.871 14:44:48.355
5 1:14.291 +2.500 14:46:02.646
6 1:14.652 +2.861 14:47:17.298
7 1:12.389 +0.598 14:48:29.687
8 1:11.791 14:49:41.478
9 1:12.598 +0.807 14:50:54.076
10 1:12.174 +0.383 14:52:06.250
n 1:13.936 +2.145 14:53:20.186

(13) ISMAYLLE ALVES ROCHA

1 1:13.937 +1.854 14:41:10.876
2 1:13.766 +1.683 14:42:24.642
3 1:13.654 +1.571 14:43:38.296
4 1:17.268 +5.185 14:44:55.564
5 1:13.696 +1.613 14:46:09.260
6 1:12.835 +0.752 14:47:22.095
7 1:12.817 +0.734 14:48:34.912

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 1:13.318 +1.235 14:49:48.230
9 1:12.083 14:51:00.313
10 1:12.490 +0.407 14:52:12.803

(03) FABRICIO CURADO

1 1:13.012 +1.469 14:41:12.861
2 1:14.999 +3.456 14:42:27.860
3 1:17.848 +6.305 14:43:45.708
4 1:12.256 +0.713 14:44:57.964
5 1:12.181 +0.638 14:46:10.145
6 1:12.564 +1.021 14:47:22.709
7 1:13.078 +1.535 14:48:35.787
8 1:13.676 +2.133 14:49:49.463
9 1:11.543 14:51:01.006
10 1:12.487 +0.944 14:52:13.493

(58) LUCCAAUGUSTO HECKLER DE MELO

1 1:24.916 +0.118 14:41:32.892
2 1:25.009 +0.211 14:42:57.901
3 1:28.151 +3.353 14:44:26.052
4 1:24.798 14:45:50.850
5 1:25.775 +0.977 14:47:16.625
6 1:27.445 +2.647 14:48:44.070
7 1:27.401 +2.603 14:50:11.471
8 1:25.788 +0.990 14:51:37.259
9 1:26.403 +1.605 14:53:03.662

(143) GUSTAVO FONTINELE

1 1:25.066 +0.203 14:41:31.954
2 1:24.863 14:42:56.817
3 1:28.252 +3.389 14:44:25.069
4 1:32.350 +7.487 14:45:57.419
5 1:34.439 +9.576 14:47:31.858
6 1:35.975 +11.112 14:49:07.833
7 1:35.173 +10.310 14:50:43.006
8 1:42.323 +17.460 14:52:25.329

(178) JOAO LUCAS FROTA ROSA DE QUEIR
1 1:14.695 14:41:12.276
2 1:14.841 +0.146 14:42:27.117
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